DEL PUNTO DOS (2) AL PUNTO TRES (3) EN DIRECCIÓN SURESTE
DIECINUEVE GRADOS TREINTA Y NUEVE MINUTOS CERO CERO
SEGUNDOS  (S19°3900"E)  SE  MIDE  UÑA DISTANCIA DE  TREINTA
METROS CON ONCE CENTÍMETROS (30.11 MTS) Y COLINDA CON
RESTO  LIBRE  DE  LA FINCA NÚMERO  TREINTA Y NUEVE  MIL
TRESCIENTOS SIETE (39307), INSCRITA AL ROLLO VEINTIÚN NID
NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO (21954), DOCUMENTO UNO
(1), PROPIEDAD DE GLENGARY. SA., LOTE N SETENTA Y DOS (72);
DEI  PUNTO  TRES  (3)  Al  PUNTO  CUATRO  (4)  EN  DIRECCIÓN
SUROESTE  SESENTA Y NUEVE  GRADOS  CUARENTA Y CUATRO
MINUTOS DIECINUEVE SEGUNDOS  (S69°44'19"W),  SE  MIDE UNA
DISTANCIA  DE  DIECISÉIS  METROS  ICON  SETENTA  Y  DOS
CENTÍMETROS (16.72 MTS) Y COLINDA CON EL RESTO LIBRE DE
IA FINCA NÚMERO TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SIETE
(39307),  INSCRITA  AL  ROLLO  VEINTIÚN  MIL  NOVECIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO (21.954), DOCUMENTO UNO (1). PROPIEDAD
DD GLENGARY, SA., LOTE N° SETENTA (70); DEL PUNTO CUATRO
(4)  AI  PUNTO  CINCO  (5)  EN  DIRECCIÓN  NOROESTE  VEINTE
GRADOS  VEINTICUATRO  MINUTOS  VEINTITRÉS  SEGUNDOS
(N20°24'23W), SE MIDE UNA DISTANCIA DE VEINTITRÉS METROS

[...]

GRADOS CINCO MINUTOS CERO SEGUNDOS N67°05'00"E SE MIDE
UNA DISTANCIA DE CATORCE METROS CON NOVENTA Y OCHO
CENTIMETROS 14.98MTS Y COLINDA CON RESTO LIBRE DE LA
FINCA  TREINTA  Y  NUEVE  MIL  TRESCIENTOS  SIETE  39307,
PROPIEDAD DE GLENDARY,S.A.  LOE # CIENTO TREINTA Y DOS
132; DEL PUNTO DOS 2 AL PUNTO TRES 3 EN DIRECCIÓN SURESTE
DOS  GRADOS  CUARENTA  Y  SEIS  MINUTOS  CERO  SEGUNDOS
S02°46'00"E SE MIDE UNA DISTANCIA DE TREINTA METROS CON
VEINTIDÓS  30.22MTS  Y  COLINDA RESTO  LIBRE  DE  LA FINCA
TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SIETE 39307,  PROPIEDAD
DE GLENGARY,S.A. LOTE # CIENTO TREINTA Y CUATRO 134; DEL
PUNTO TRES 3 AL PUNTO CUATRO 4 EN DIRECCIÓN SUROESTE
OCHENTA Y SIETE GRADOS  SIETE MINUTOS  CERO SEGUNDOS
S87°07'00"W SE MIDE UNA DISTANCIA DE CATORCE METROS CON
NOVENTA  Y  OCHO  CENTÍMETROS  14.98MTS  Y  COLINDA  CON
CALLE G; DEL PUNTO CUATRO 4 AL PUNTO UNO 1 EN DIRECCIÓN